
CENOVÝ KOŠ k RD ag. č. 22106000254 (objednávka dílčího plnění č. 23225003441)
OBJEDNATEL

Název
VU 6950 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Boleslavská
929, 250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČO 60162694

Kontaktní osoba

DODAVATEL

Název MEFISTO s.r.o.

IČO

Kontaktní osoba

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Učetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

104 Obálka DL - kus
Bílá obálka formát DL, papír 70-100 g/m2, bez

okénka, se samolepícím krycím proužkem,
balení max.1000 ks

ks 1000 ks 0,7500 0,9075 15539 812 0104630000763 5000 3 750,0000 4 537,5000 5

107 Obálka C5 - kus
Bílá obálka formátu C5, papír 70-100 g/m2, bez

okénka, se samolepícím krycím proužkem,
balení max.1000 ks

ks 1000 ks 0,9900 1,1979 15525 812 0104630000787 1000 990,0000 1 197,9000 1

129 Taška B4 - kus
Bílá samolepící taška, formát B4, papír min. 100

g/m2, pro vkládání dokumentů A4 bez skládání,
balení max.250 ks

ks 250 ks 2,1000 2,5410 15581 812 0104630000648 1250 2 625,0000 3 176,2500 5

316 Lepící roller - kus

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z
recyklovaného materiálu umožňující kontrolu

náplně, permanentní, vhodný pro lepení min.
papíru, kartonu a fotografie, šíře pásky 8 - 9 mm,

návin min. 10 m, neobsahující rozpouštědla,
kyseliny

ks 1 ks 70,0000 84,7000 31156 812 0104620000397 100 7 000,0000 8 470,0000 100

417 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix

barev, min. 5 ks v balení
ks 10 ks 6,5000 7,8650 30638 812 0104610002554 1000 6 500,0000 7 865,0000 100

483 Razítko podpisové - kus
Podpis, černý otisk, samobarvící, s max. plochou

otisku 23 mm x 59 mm
ks 1 ks 45,0000 54,4500 30904 812 0104620000481 2 90,0000 108,9000 2

485 Razítko se jménem - kus
Titul, jméno a příjmení, černý otisk,
samobarvící, možnost otisku i delšího jména, s

max. plochou otisku 23 mm x 59 mm
ks 1 ks 101,0000 122,2100 30908 812 0104620000481 29 2 929,0000 3 544,0900 29

539 Samolepicí PET fólie - kus

Samolepicí čirá PET fólie pro inkoustový tisk,

gramáž 78 g/m, permanentní lepidlo, formát A4,
max. 10 listů v balení,pro speciálníúčely

vojenské policie

ks 10 ks 35,0000 42,3500 16817 812 0119909131028 30 1 050,0000 1 270,5000 3

540 Samolepící fólie - kus
Samolepící fólie-kapsa A4, síla min. 80 mikronů,

se samolepící vrstvou uvnitř kapsy, laminování
za studena, max. 100 ks v balení

ks 10 ks 26,0000 31,4600 80246 812 0104610001056 100 2 600,0000 3 146,0000 10

583 Pytel na odpad - kus Materiál PE, rozměr 60x80 cm, min. 30 mic.,
otvírání na kratší straně

ks 25 ks 2,1000 2,5410 61318 812 0299273503631 10000 21 000,0000 25 410,0000 400

586 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.50 litrů,

min. 15 mic, max. 25 ks v balení, tvar obdelník,
otvírání na kratší straně

ks 10 ks 5,2000 6,2920 61305 812 0136110500120 4000 20 800,0000 25 168,0000 400

591 Pytel na odpad - kus
Papírový pytel min.dvouvrstvý, rozměr min.

60x120 cm, otvírání na kratší straně
ks 1 ks 26,9000 32,5490 61121 812 kat.při prvním pořízení 50 1 345,0000 1 627,4500 50



Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 70 679,0000
Výše DPH 14 842,5900
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 85 521,5900

Cena celkem RP 513900109 85 521,5900
Cena celkem RP 513700109 0,0000

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů) 85 521,00

Podpisová doložka Tomáš
Fejfárek

Digitálně 
podepsal Tomáš 
Fejfárek
Datum: 2023.03.10 
08:16:51 +01'00'

Za kupujícího:

Za prodávajícího

Ing.
________________Zdeněk
plukovník gšt. Ing. Zdeněk Gabrjjd^ 

velitel

Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk 
Gabriel
T5atum: 2023.03.09 
14:53:06 +0T00'

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.
Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.
Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:
Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.____________
Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KCM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena.________________________________________________________________________________
Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení 
(viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100.
Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.


